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Districted News (DN)
är en ideell foreningstidning som ges

ut av SVEROK Västra Götaland. DN
produceras på en Intel Pentium II
MMX och vidarebearbetas på en

8200 Power Macintosh. Upplagan på

ca 600 ex kopieras upp på en Canon
NP3050 kopiator.
Tidningen distribueras kostnadsfritt
till samtliga SVEROK anslutna for-
eningar inom distriktet samt till med-

lemmar i de foreningar som valt att

meddela distriktet sina medlemmars
adresser.

aterial för
publicering i

DN skickas till
eller på

e-mail:
e

Nu har hösten kommit för gott

Vanliga människor drabbas av höstdepressioner och känner sig allmänt nere

men vi SVEROK:are är inte som andra människor. Hösten iir en tid av glädje

för oss, en tid då vi samlas i våra varma hem eller lokaler och gör det vi helst

vill göra, SPELA.
Man kan ju undra hur det kommer sig att det just i Sverige finns så många
personer som spelar och som är med i olika foreningar, medan det finns betyd-
ligt fiirre spelare i våra nordiska grannländer. Jag tror att det till stor del beror
på det ekonomiska stöd vi får från staten i form av aktivitetsbidrag vilket vi
sedan använder tilI att köpa spel for som vi sedan spelar och fär ännu mera

aktivitetsbidrag o.s.v.
Det är dock en sak som fattas i min beskrivning ovan, staten betalar (ännu)

inte ut pengar endast for att vi ska spela och ha kul, utan pengama betalas med

ett syfte, att främja det demokratiska tänkandet. Till en viss del fungerar detta
inom SVEROK, vi har ju över 1000 foreningar som alla håller styrelsemöten
och har årsmöten. Men på det regionala och nationella planet fungerar demo-

kratin mycket sämre. Förra året röstade f?irre än l0 oÄ av alla foreningar på

kandidater till riksmötet och endast ett fätal foreningar dök upp på distrikr
sårsmötet.

Detta är mycket oroande och kan på sikt minska DINA aktivitetsbidrag, hur
kan vi undvika detta?? ENKELI, kom och gör din röst hörd på kommande VG
DISTzuKTSÄnSUÖfg och glöm inte att rösta i årets riksårsmötes val!

Vi ses på Borås Spelkonvent.

Chefrcdaktör & Ansvarig utgivare: David Gustavsson

david.gustavsson@sverok.se

Medredaktör: John Bredal
j ohn.bredal@sverok.se

Inhouse-illustratör: Daniel LcncÖr

daniel*leneer@hotmail.com

Omslagsbild: Alex Abdoulaev
alexghost@grimmware. com

Marcin Kucharski
Distriktsordförande
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Rapportt
ästabudet

För många månader sedan
fick Kattis en snilleblixt,
varftir inte ha ett medeltida
gästabud på midsommar-
afton? Det kändes som att
det var något att satsa på,
och på sätt och vis så var
det ju det, men att det var
så mycket jobb trodde vi
inte.
Det var en trög start, många trådar
att dra i men vart skulle man börja?
Det hela lösta sig och vi kom igång
med arbetet. Plats bestämdes,
sponsorer kontaktades, folders tryck-
tes upp och allt verkade flyta på bra.

Merparten av KAOZ medlemmar
deltog i arbetet med gästabudet, var
och cn efter formåga och intresse,
konceptet och målbilden skapades

ändrades och fastställdes. Till sist var
det nog barajag som inte fattade nå-
got av det hela, men gästabuds-
gruppen, som jag stod vid sidan av,

hade situationen under kontroll. Tills
det att det bara var två dagar kvar då

det uppstod en massa problem. Ex-
empelvis så hade vi några dagar tidi-
gare fått flytta gästabudet från det
tänkta scout området ca 2 km norr
om Halmstad hem till mig 5 mil från

Halmstad. Så det var bara att hugga
i och bygga upp bänkar och bord,
efter som vi inte hade möjlighet att
transportera från Halmstad. Och till
öljd av detta fick vi ca en tio avhopp
av deltagare.

Inte nog med detta så strulade det till
en början med sponsorema då che-
fen på grönsaks grossisten hade se-

mester när vi skulle hämta grönsa-
kema till maten, och övrig personal
inte var informerad. Men detta löste
sig och vi fick våra grönsaker och de

tillsammans med övrig föda och
dryck transporterades på en väldigt
baktung Volvo -69 hem till mig.
Nästa morgon sken solen och det var
midsommar så vi började fixa inför
ankomsten av deltagare. I en mycket
fin ochtrevlig ek dunge 10 meter från
sjö stranden hade vi dukat upp tre
rejäla fest bord. Då det ödesdigra
största bakslaget kom, det började
regna. Så det var bara att llytta hela
gästabudet till logen, vid detta laget
hade gästerna börjat anlända. Så det

varbara att övertyga dem om att regn
guden bara var på kort visit. Väl en

timme försenade och inordnade
mycket mysigt i logen var det bara
att börja. Mat och dryck serverades

till allas fortjusning, denna underbara

nässelsoppa som loljdes av en under-

bar kyckling med honungs glaserade

rotfrukter. Och till detta serverades

det dryck, frukt och medeltida musik
av Falsterbodone. Gästerna roade sig

kungligt och som grädden på moset
berättade Baldus, tillika bartender
och förenings ordförande, det vill
säga jag, ett par underbara sagor i
riddar romanens jargong. Framåt en
fyra på morgonen tömdes det sista
kruset och den siste gästen somnade
nöjd och belåten.

Detta var ett av de mesta och bästa
gästabuden som jag varit med om
med tanke på omständighetema.

Axel Wiglforss
Halmstads medeltida

intresse/örening
KAOZ Af Khasir
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Styrelsepresentation - Del 7
Jimmy Jonasson

Åtder:23
Syss els iittning.' Processtekniker
Bor.'Halmstad
B efattnin g : Vice Ordforande
Tel: 035-106888 / 070-41 54778
Förening(ar); Halmstads medeltida
intresselorening KAOZ Af Khasir

Vad spelar du?
Det mesta.

Varfi)r är du engagerad i SVEROK, vad
driver dig?
Det är kul. Har nog alltid tyckt om att engagera
mig i frågor som intresserar mig.
Vad iir biist och sämst i VG?
Bäst och sämst vet jag intc men bra är att vi har ett fungerande kansli son-i flcr
av våra fureningar bordc använda sig av samt har vi ju våra arrangemangs-
resor.

Dåligt är att styrelsen t1värr inte fungerar
lika bra som den borde.
Vad vill du säga till medlemmarna?
Skall ni göra något se till att ha kul an-
nars riskerar det bara att bli tråkigt.
Personligfråga: Har du mottagit några
allvarligare hot mot din säkerhet sedun
du under stor turbulens liimnade
HKRF och bildade KAOZ?
Inte vad jag vet dock har antalet perso-
ner i svafta långa rockar och solglasögon
som vanligtvis brukar forfolja mig på stan

ökat men att detta skulle ha något
sammanhang kan jag väl aldrig tro...

6

? d: r: \"iirlihlft r§6*
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Rapportt
krevslaget

Den 3-5 September var det

dags för distriktsaktiva
från hela landet att samlas

i Linköping fiir Skrevslaget,

uppftiljaren till Inslaget ti-
digare i år.
Från SVE,ROK VG deltog ordfo-
rande Marcin Kucharski och ledamot

David Gustavsson. John Bredal när-

varade som anställd och hjälpte am-

angerande DAG gruPpen med bla en

databas kurs.

Fredag
Samling&rollspel
Mötet inleddes lätt på Fredags kväl-
len då över hälften av mötet anlänt.

De närvarande delades in i två gruP-

per soln båda skulle ta sig an rollen

som styrelse flor påhittade distriktet
Sverok Väst. Grupperna fick sedan

en konstrucrad bidragsansökan från

ett lajv att ta ställning till. Under den

tuffa halvtimmen av forhandlingar

som foljde serverades det kakor och

tändes ljus.
Alla var överens om att ansökan inte

skulle antas i sin helhet, när det gällde

hur och varfor den skulle avslås var

åsikterna många.

Sammanfattningsvis kom man fram

till att det faruls ett behov av att i nå-

gon form samordna bidragsreglema.

Främst i syfte att göra det enklare att

söka från flera olika distrikt vid na-

tionella projekt. Ordförande för
SVEROK Svealand åtog sig att sam-

manfatta samtliga distriktens bidrags-

regler infor nästa Slag.

Lördag
Utbildning&fest
Under morgonen tillkom flertalet per-

soner från olika hålI i Sverige vilket
bättrade på närvaro talet till över 30

personer. Alla distrikt utom Sverok

Ost var representerade (det distrikt
som mötet hölls i), Norrlands distrik-
ten var till och med väl represente-

rade.

En nyligen framtagen folder vid namn

"Håll igång din florening" presente-

rades och delades ut. Riks kommer

att sköta utskicket av dessa.

Mötets delades sedan upp i en kassörs

grupp och en databasansvarig grupp

som båda utgick for att på annat håll

i byggnaden få special utbildning.
De överblivna som saknade intresse

och ansvar inom dcssa områdcn bil-
dade cn distriktsstyrelse gn"rpp. Ge-

nom mycket intressanta och kreativa

metoder. under Molle och Carls led-

ning, tog man fram en iista över de

viktigaste sakerna att tänka på for att

{ä cn väl fungerande distriktsstyrelse.

Är man intresserad av dessa punkter
så kommer de att finnas med i den

r.rtvärderingsrapport som är på gång

från DAG-gruppen och kan bestäl-

las från rikskansliet.
Kvällen rundades av med att Carl-
Niclas Larsson talade om hur man ser
till att inte "bränna ut sig" när man
arbetar inom Sverok. Hur viktigt det
är att visa uppskattning for andras
arbete och att inte själv åta sig for
mycket uppgifter.
Efter att mötet avslutats lor
gick större delen av delta-
garna hem till för-
bundsord{tirande
Karl Nissfeldt
flor att delta på
hans 20 års
fest.

Söndag
Dramatik

Sista dagen
mötet
med dubbel
matik.
De få som tidigt gått
tidigt for frukost, trots att

tigt papper till anstältde John llrcclal.
För att spara tid och energi väljcr han
att inte lämna sovsäcken utan "hop-
par" över till Johns sovplats. Någon-
stans på vägen ftirsvinner balansen
varefter Marcin faller handlöst och
skadar sig lätt i höger fot. John kla-
rade sig utan skador men chokades

av händelsen.

Mötet avslutades med
att alla distrikten

skrev "Att
göra" listor
inför nästa
di strikts -

träff.

Samman-
fattningsvis

kan sägas att
distriktsträffa-

rna är mycket
givande och gerny

styrka ti11 slitna
striktssjälar

de var mindre pigga efter Ca.teringb-ordetuarett

den trevl i g a fe sten io s Kurl, 
p o o' t d 

l,:,;:;! :;:,: : :;'":" " 
o David Gustavsson

fick en ordentlig öronmassage
när en larmad dörr av misstag öpp-
nades. Lyckligtvis fanns en kod till-
gänglig ör att stänga av de vackra
tonema och på mindre än fem minu-
ter anlände också en vakt for att le-
verera räkningen.
Samtidigt i sovsalen på nedre vå-
ningen skall vår egen ordförande
Marcin Kucharski överlämna ett vik-

8 DN #3'l Nov-Dec 1999
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Spelledar kurs del L

Den 3:e oktober samlades en gruPP

utvalda distriktare for att deltaga i

urpremiären for D istriktsutbildningar

Abs forsta forverkligade utbildning'

Intresset hade varit så stort att vi varit

tvungna att tacka nej till någrc som

vil1e gå kursen. Nu visade det sig

tyvärr att det kanske inte var så smart

at läta folk anmäla sig helt utan att

ens lämnanågonPant. Närvi, endast

20 minuter försenade, körde igang

kursen var det bata 12 av de 20

anmälda som hade behagat dYka uPP'

Kursen bygger på Studiefrämjandets

cirkelledar kurser och använder en

modifierad version av deras

kursmaterial. Alla exemPel är

ändrade till att handla om rollspel,

flera av kursmomenten utfors i form

av rollspel, de delar som behandlar

ren pedagogik är borttagna och några

unikt rollspelsinriktade delar har

lagts till.

Sl-,-kurs del 1 innehöll:

Presentation, där deltagarna fick

svara sl«iftligt på ett antal frågor om

sig själva. Svaren samlades in och

lottades ut till de andra deltagama

Pennan, där nYttan av

tvåvägskommunikation, bilder och

exempel för att förmedla något

exemplifierades i en praltisk övning'

Kolgruvan, där kursdeltagama fick

spela ledningen for ett foretag som

stulle anställa en chef till en

kolgruva. Alla deltagare var forsedda

med olika information som

tillsammans behövdes för att lösa

uppgiften. Detta var ett exempel på

hur man aktiverarpassiva spelare och

också på klassisk problemlösning'

Planering, där lämPliga

förberedelser inför den första

spelningen med en nY gruPP och

även vad som bör göras innan varje

spelning diskuterades och övades'

Praktikfall, som behandlade

hypotetiska problemsituationer i eller

kring en sPelgruPP och där man

diskuterade lämpliga åtgärder for att

lösa och lorebYgga Problemen'

Enligt den utvärdering som

kursdeltagarna fYllde i var

Kolgruvan den bästa delen av kursen

menalla de ingående momenten fick

medelbetyg som 1åg över mitten På

den skala som användes'

och sedan sku1le man genom valfri

metod hitta den som skrivit pappret

man fätt.

Med lite bättre uppslutning av de

föranmälda, förfinande av
kursmaterialet och lite mer övning
for oss kursledare så trorjag att den

här kursen kan bli ett mycket bra

stående inslag i distriktets
verksamhet.

.Iohn Bredal

Efter en lyckad säsong gör
Distriktskläder AB vinter-
uppehåll.
Första kollektionen pä 179 plagg är

nu fiirdig och levererad. Slutresulta-
tet blev långärmade röda s§ortor och

långlkortärmade T-shirtar i rött och
svart. Alla med en liten VG logga i
fiirgtryck på bröstet. Styckpriserna
stannade på 95 kr for skjortor och 55

kr lor T-shirtar. Medelkostnaden for
foreningarnas egna tryck på ryggen
blev 30 kr per plagg.

Vi hoppas att i början av nästa år

kunna erbjuda en ny spännande och
prisvärd kollektion. Intresse-
anmälningar och praktiska forslag
skickas till kansliet.

David Gustavsson

sVENIL
ROLLsPELET

Ett komplett rollspel. med 80
sidors regel och komponjmoteriol.
Dessutom billigore ön det popper
det ör tryckt på!

För mer info;
sveni lcreqtor@hotmoi l.com

,:

o

Humoristiskt
rollspel i en
galen vörld!

r\-z
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Att ftirlägga en semester i
England, där den nya Star
Wars filmen hade premiär
ftirst i hela Europa, yar en
självklarhet så fort nyheten
nådde mig.
Efter ett intensivt sökande i min be-
kantskapskrets så lyckades jag fä med
mig två lika galna vänner som rese-
sällskap.

Onsdagen den 14 juli bar det iväg i
bil i riktning mot Nyköping. På vä-
gen tvingades vi trotsa ett
monsunregn som gjorde ett tappert
försök att hrndra vår framlart. Vi
nådde dock flygplatsen Skavsta i god
tid trots vädrets obarmhärtiga mak-
ter. Vi checkade in oss och vårt ba-
gagc och lyltc lrån Svcrigc i crt t1u-

sigt p1an.

Personligen var jag lite orolig fbr att
planet skulle störta. Om planet nu
nödr,ändigtvis skuIlc störta, så hop-
pades jag att det slolle stöfla på hcm-
vägen, så vi skulle hinna se fi1men
forst..l Det var mcd en djup sr.rck av
läthrad som vi landade i England min-
dre än tr,å timmar scnarc.

Ankomsten
På eftermiddagen anlände vi till Lon-
don och fann vårt centralt belägna

hotell, Regent Palace, bara ett sten-
kast från Picadilli circus. Efter att
ha dumpat våra väskor på rummet
gav vi oss ut på stan och kollade in
omgivningen.
Vad vi inte visste i detta läge var att
Th e p h an t o m m e n a c e pr emiärvisades
redan samma kväIl på j ättebiografen
Odeon bara ett kvarter bort. De spe-
ciellt inbjudna gäster som var där var
inga mindre än Ewan

(obi-

det innebar, så tillbringade vi kvällen
på en annan biograftillbakalutade till
en annan suverän film. Nämligen
Matrix. Allt om denna jättelika Star
wars-kavalkad kunde vi bittert läsa i
tidningen The Sun dagen efter...
Mycket tragiskt att lyckas missa
denna stora händelse. Fast å andra
sidan är det ju inte direkt lätt att ha
koll på allt som händer i en myllrande
storstad som London...

Det var lorst dagen cfter, torsdagen
den 15 juli, som vi fann biografen
Odeon vid Leice.yler Scluare. Bygg-
naden var helt smyckad med Episode
I och fasaden domincrades av ett jät-
telikt porlriitt av D urth M aul. Mänga
människor stocl i kti 1ör att komma
åt dc cl'tcrtraktzrde biljettcrna. I
vimlet syntcs cn de1 r-rtklädda fans,
fast intc så rnår-rga sorn jag hade hop-
pats på att fä se. En man utrustad med
megafon stod mitt i allt och lotsadc

in folk genom de olika ingångarna
till den jättelika biosalongen, som for
övrigt är Europas största.

Lite halvt planlöst gled vi in i en

biljettkö och plötsligt stod vi där med

varsin biljett i handen. Vilken kiinsla
av total lycka! Dessutom var det inte
mer än några minuter tills foreställ-
ningen började. M kom in i den ned-
släckta biosalongen som mest kunde
liknas vid en gigantisk teatersalong.
En vakt utrustad med ficklampa vi-
sade oss vägen till våra platser, vilka
till vår forvåning var riktigt bra. När
vi hade satt oss så funderade jagpä
vad som hade hänt. Allt kändes så

magiskt overkligt. Nu skulle man
alltså se den film som alla hade pra-
tat om och som jag själv hade längtat
efter så otroligt liinge... Det var for-
sta gången i mitt liv som jag var ner-
vös, på en biograf, när ridån gled upp
och reklamfilmerna började rulla.
Efter en viintan som kändes som långa
är, var reklamfilmerna och alla
trailers forbi, Duken blev svart. Jublet
fyllde salongen när For a long time
ago in a galaxy farfar away... up-
penbarade sig. Titelmusiken börj ade

dåna ur högtalarna. Texten började
rulla över duken som såmangen gång

forut.. Men mer magiskt och mer ena-

stående än någonsin.
Men någonstans i mitt undermed-
vetna så ruvade nervositeten fortfa-
rande... Tänk omnyaStar Wars inle
levde upp till mina forväntningar!
Tänk om jag skulle bli besviken!

Fortscittning nästa sida

t

I

ttan Bodin
Kenohi), Kenny Baker (R2-D2)
Sarnuel L Jackson (Jedimaster),
Natalie Portman (Queen Amidala),
Peter Mayhew och givetvis självaste
George Lucas. Aven prins Charles av
Wales var på plats, även om de flesta
inte hade kommit för att sc honom
dcnna kväl1. Tuscntals lans trängdes
krin g kravallstaket utanlor biografen
tör att fä cn skymt av stjärnorna.
Lyckligt förvissade om att premiären
ägdc rLLnt lbrst på fredag, med allt vad
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Filmen
Det var ingen risk att mina vdrsta far-
hågor skulle besannas. Så här i efter-
hand kan jag inte forstå hur jag nå-
gonsin kunde vara orolig.
Vilken magnifik film! Den nya tekni-
ken hade inte förstört
George Lucas univer-
sum, som jag hade
fruktat, utom bara utökat
och forädlat det och fått
det att blomma ut i all sin 

l

prakt. Vyerna över denl
grönskande planeten
Naboo och den do
undervattensstaden var
helt storslagna. De blixt-
rande duellerna med
ljussablarna var något av
det häftigastejag sett
Darth Maul var nog i siir-
klass den mest ruggiga
karaktär som någonsin svingat en
dito.
När eftertextema började rulla över
duken satt vi fortfarande kvar. Vi var
som florstenade. Jag var lycklig men
ändå djupt chockad. Mest kanske lor
att filmen hade varit precis en så
omskakande upplevelse somjag så in-
nerligt hade hoppats. ..
Alla verkade lika exalterade somjag
så vi bestämde oss for ett återbesök
så snart det gick.

Återbesöket
På lördagen blev det dags for återbe-
söket på The phantom menace.
Det var mäktigt att se hur Episode 1,
likt de gamla filmema, växte närman
såg om den. Nu kunde man for för-
sta gången fästa sin uppmärksamhet
på figurerna och detaljerna i bak-
grunden och detta höjde filmen mot

skyarna åter igen.

,Eftertankar
Vid det här laget har väl
ingen lyckats undgå att

;,t. The phantom
menace. Såhär i efter-

när jag har sett
begrundat filmen
ligare några gånger

hemma i Sverige, så
det klart att den nya

inte når upp till
gamla filmernas

på långa vägar
min mening så

saknar The phantom menace val-
skrivna dialoger och mystiken kring
jediriddarna och kraften. Men fort-
farande så är ljussabelstriden i
hangaren den mäktigaste upplevelse
jag någonsin haft i en biograf...

Daniel Lenneör
(Tidigare publicerad

i Frontline #10)

I

Sesongsavslutning
Så var det då dags for årets sista resa

i distriktsresors regi och liksom örra
året kör vi en nordlig och en sydlig
buss till Borås Spelkonvent.

PS - Har ui sett....
Att alla syftningar på extraterestriella
resenärer lorsvunnit ur den finstilta
texten. Kan det månne vara så att
DNs nya redaktör har något emot
alicnsar eller talsandc lor den delen?

En annan tänkbar förklaring är ju
naturligtvis att han själv är en,

aningen, lorklädd alien och bara är

ute efter att tysta ner all information
om sådana. Dettta fortjänar en stunds

eftertanke.
Naturligtvis kommcr det med största

sannolikhct att förekomma
dementicr på detta i nästa DN,
kanske rent av underskrivna med
mitt namn - Tro dom intel

Det är nu också en bra tid att komma
med forslag på vart DistriktsresorAB
bör köra under nästa år. Skicka in
forslag och åsikter till kansliet så ska

ni se att nästa års reseprogram
kommer att bli än bättre än årets, om
det nu kan bli bättre...

John Bredal

Tidtabell

Resevillkor
Respri,sel inkludcrnr rc.\(t tur och relur med )-pensiott. Bostad och.[örströel.se .tunl evcnllt-
ella intriiden bekostu.s ov resettciren sjtilv. Annnlan till Distriktsre.sor AB:.s resor iir bin-
dande. Anmiilatt sher genont inbetalning pti postgiro (SI/EROK Vii.rtro Götalutttt pg 92 I 5l
88- 5) , gl.ö m inte att .skrit,u d it t namn, .föde ls ecir; jörening och hemkontnuot. B okrt in g.t hckrtiftelse,

hcillplctt.sinfo samt ovreslider erhcilles f'cin kunsliet. Restplal"'er erbjuds i nttitt trv vukonser

vid avresa. Medlemskap i förening tillhörande SVEROK VG kriivs.

/rffi*l*rr6;**

Södra Bussen:
Haln-rstad-Varbcrg

Norra Bussen:

Skövde
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G Göteborg

Jordö
Tel 03 1 -486698

Inget att rapportera

Vad är LAG:en?
De LokalaArbetsgruppet'na biLdades 1998 i syfte ott e5fektiviset.a styrelsearbetet och er-
bjudaforeningqrna snabbare och ncinnctre service. Grupperna hn, sarr,rra geogrtliska griin,
ser sont de tidigare ltinen inorn VG och består av cle.rtyrelsemedlentmctr iom tir hentmaht)-
rande i dessa samt ev personet' som Dtan beslulat ta nrecl i gruppen. LAG; en hor egna buclgetur
och kan en gcittg i kvartalet sök.t extru medel för.större projekt.frrin en projektioncl. Mttn tttr
enkldst kontakt med sitt LAG via kansliet.

L o ka la A, rb e ts erupp e rna
Rapporterarthe

§tyrelsemö
§VEROK VG

Utdrag ur protokollet från
styrelsemötet 1999 -09-26 i
Borås
§ 4 Kassörcn Magnus Person
redogjorde för den ekonomiska
situationen. Det har varit lite strul
mcd bokloringen men det verkar 1ösa

sig. Enligt nuvarande kalkyl komuer
tillgångama vid årets slut vara 220

000 kr vilket är en ökning med 40

000 jämlort med ftirra årskiftet.

§ 10 Styrelsen har genom
mailomröstning besiutat att köpa ett

brandsäkert kassaskåp och en ny
scatlner till kansliet.

§ 1 1 Styrclsen beslutade att köpa

en lice ns för Pagemake r til l
Maclntoshdatom på kanslict.

§ 12 Styrelscn besluladc att köpa

en backupcnhet till kanslicts clator.

De olika förs1ag sclnr latrtts var att

-Tohn ordnar inköpct tnccl cn övre
kostnadsgrrins pii 5000 kr cllcr att

John sktitcl inkiipct cl'tcr cgct
omdömc. Förslaget att .lohn ordtlar
inköpet eftcr cgct omdiime vann mcd

rösterna 4 - 2

ss 14 Styrclscr-r har bLvit informcrad
om att det cvcntucllt finns möjlighet
att köpa ett antal uppsättningar av

rollspelet Viking från Top Games

konkursbo. Styrelsen beslutade att

om tillfiille ges använda 10 000 kr

ti11 att köpa detta under lomtsättning
att vi lor det får minst 100 kompletta
uppsättningar.

§ 15 Eftersom vår anstä11de för
tillftiilet 2ir halvtidstjänstledig hinner

kansliet inte med a1la arbetsuppgifter.

Arbetsuppgiftema indelas därlor i tre

olika prioritetsgrupper e nligt
loljande.
Prioritet 1: Bokföring/Ekonomi,
Bidragsansökningaq Korrespondens,

Districtcd News, Styrelsemöten

Prioritct 2. Cirkcllcdamtbildning,
Borås Spclkonvcnt, Bussrcsor,
Distriktssamarbctc
Prioritet 3: WWW-sidor, Kontakt
med nya förcningar, Dokumentera

arbetet, Reklam/lnformation,
Riksarbete

§ 17 Styrelscn beslutade attutse en

kontir-ruitctspcrson som ska påminna

dc lcdarnöter som tagit på sig olika
tuppgiltcr så att dcssa blir gjorda. Till
kontinuitetsperson utsågs Jon

Nilssor-r.

§ 19 David ansvarar lor att ordna

dcta)-i crrta in[ör cn utrnatting av

Sverok Sveaiancl rnlor Mittsiaget.

§ 22 Styrclsen bcslr.rtade att
kassöre n tillsammans med
ordföranden ska kunna besluta om

mindrc inköp på Lrpp till 5000 kr.

Dessa inköp ska rcdovisas
nästkommande möte.

§ 23 Förslag framkom orx att
forsöka samordna eu cvcntucll resa

ti11 Knutpunkt n-icd Sverok
Stockholm

DN #31 Nov-Dec 1999 17

LAG Halland
taktperson
Sivnert

Tel 046-12705i

Informerade och delade ut
lajv på Halmstads kulturdag

otte"

-Erbjuder a1la högstadie
gymnasielever att prova
iaj vrelateradverksamhet under
lovet.

oc

skrivit och skickat en
till de Polska kontakterna
Borås Spelkonvent. Väntar

-Besökte "Hackernight" i Skövcle

fortfarande på projekt "200 I
övde" (SVEROK:s riksmöte til

G Skaraborg

SVAI.

03t-204319
Kucharski

om SVEROK

ar

-Har stått som värd för del i a
Spelledarkursen.

-BSK17!l!Alla sorn någon gång
t konvent, el1er något

inser att det knappt finns någon
i hela Borås som inte lever,

andas och skiter enbart kon
när det är mindre än en månad

G vsborg

Magruts Pers.ton
Tel 033-l 32256
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Bilaga 1 - Brev till SVEROK Svealand

Var hiilsade SVEROK Svealand!

svERoK Svealands tappra lorsök att genom statistik näma sig sin Iörebild har
rned viss rnitation noterats. M känner på intet sätt att vår posrtion som ledande
distrikt iir hotacl, clock kräver situationen en irtgärcl.
Lösningen pir vårt probler.u är enkel. På ert eget barbariska sält utmanar vi er i en
duell

När: Mittslaget
Vilket spel: Nr.iclear War - Grundtppsättningen
Hur nriinga: Tre personer från varje sida

Praktiska detaljer såsom spel, vakter och tolkar komn-rer att handhas av personal
från viu sida. Allt ni bel.röver göra är att fä fl-am tre läskLrnnig.i personer Lrr ert
byråd. Opartisk don'rare kotnmer att utses pii plats.
Vi kriivel naturhgtvis inte att ni lorlorar nren skulle se clet sorn en törenancle ocl.r
lorlåtande gest som sku11e öppna nya mölligheter tili cliplomatiska kontakrer

Gult är ftrlt, det kan vi nog a1la vara överens om. SVEROK vG:s representanter
kommer därför under duellen att bära k1äder r.rr vår nya röd/svarta kollektionen,
vars främsta kännetecken är det karakteristiska exklr-rsiva I?irgtrycket. var nog-
granna rnecl att nlirma er personer klädda i dessa plagg med nedsänkt hr_rvucl och
öppna annar.

vi kan :iverr rneddela att SVEROK Svealancl inte längre är misstänkta i utrecl-
ningen kring det "Sovsäcks attentat" som vår orclförande utsattes lor under Skrevs-
1aget. Haveri kornmissionen har visat att denna incident berodde på tekniska bris-
ter i sovsäckens konstruktion.

/Styrelsen SVEROK VG

Rapportt
ackernight

Hacker Night (HN) har or-
ganiserats på Västerhöjd-
skolan i Skövde sedan bör-
jan av 90-talet. På den ti-
den var det C-64 och Amiga
som det hackades på. Idag
är det intranät och internet
som gäller.
Fram tills idag har man hunnit med
över 20 st HN arrangemang. Skol-
foreningen "CPU 2.0" ät den nuva-
rande arrangören, foregångare som
kan ndmnas iir foreningen "CPU 1.0".

Ungef?ir fyra gånger årligen affang-
eras fIN, två gånger på höstterminen
och två gånger på vårterminen. En-
ligt traditionen alltid på en natten
mellan en fredag och en lördag, men
det finns planer på att forlänga ar-
rangemanget i framtiden till att pågå

en hel helg.
HN:s huvudattraktion är de traditio-
nella tävlingarna i demo-
pro grammering, musikskapande och
grafik. På senare tid har det även

börjat amangeras tävlingar i de po-

puläraste nätverkspelen.
Den andra publikmagneten är den 2

Mbit internetlina som disponeras un-
der hela arrangemanget, med möj lig-
het for deltagama att koppla upp sina

egna datorermot internet och varan-
dra. Det ungeflär1iga deitagarantalet
brukar ligga me11an 200-300 perso-

ner, de flesta med egen medtagen da-

tor. vilket brukar resultera i ett im-
ponerande intranät.
Det bör också nämnas att det a11tid

finns ctt rum lor rollspelare sorn vill
spela på det gamla hederliga viset.

Mera info om detta traditionella ar-
rangemang kan du få på CPU:s
hemsida "www.cpu.nu".

Marcin Kucharski

DN #3{ Nov-Dec 1999 ,9

DN kommer sjiilvltlart att publiceru
e v e t t I u e I I u s t, ct r' rt' ti n S VE It O K St, e tt I u n d .s u t t t t

utglittgen cLv cluellen. Guh tirJör övrigt-/iir.gttt
Sl/EItOK Svealotttls styrel.se httr pri .sirtu
d i.s lr ik tslockor.
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Sedan de första distrikten
tog form i början av 90-ta-
let har det hänt en hel del.
Mycket finns dokumenterat i de mer
än 30 nummer av DN som kommit ut
sedan "de tidiga dagarna". I den här

nya fasta spaltcn skall det i varje num-
mer finnas en nypublicering av nå-

got ur dessa
rika historia
förråd. För-
hoppningsvis
kommer detta
ge er läsare en

insikt i hur
SVEROK:are
tänkte och
levde lorr i ti-
den.

Den fiirsta favoriten i repris M1,ran (Till vänster) fullt
har jag själv vait ut. Det är

en insändare från våren -95
som behandlar ett ämne som än idag
är högst aktuellt, Magnus "Myran

Persson, SVEROK VG:s nuvarande
kassör.
Det kanske bör tilläggas att Magnus
på sin nuvarande post inte har upp-
visat några av de "negativa" sidor
som omnämns i insändaren. Disk-
stället som legenden talar om är en-

ligt uppgift sålt och var i själva ver-

20 DN #31 Nov-Dec 1999 DN #31 Nov-Dec 1999 21

ket ett trasigt flipperspel

Har du en favorit du vill se i repris?

Skicka in din önskning till DN!

David Gustavsson

Armagedon infiltrerar
riksstyrelsen i SVEROK
(Tidigare publicerad i DN #6 av Anonym)

För Länge Sedan Ordförande i
Armagedon Magnus "Myran" Pers-

son lyckades
som av ett mys-
terium med
undret att bli'
valdtillledamot
i Sverok Riks
Styrelse under
riksmötet i
Timrå i da-
gama. Man ffir
anta att den
långa resan till

sysselsatt med att b1,,qga ett
mötet altrubbat de stack-

inJiltteringsmaskin. afs deltagarna så att de inte
insåg vad de ställde till med
För er som inte känner Myran något
vidare så är han den som enligt le-
genden en dag skall återställa
Armagcdons vackra diskställ til1
forna dagars ära och potens. Denna
lorenings forlösare har dock efter det

att han avsattes, han hävdar själv
envist att han avgick frivilligt, istäl-
let koncentrerat sig på att göra livct
surt for diverse myndighetspersoner

inom foreningen - rabiat hävdande
att han minsann är livstids medleml
Mannen lever i illusionen att detta
innebär veto i foreningens alla beslu-
tande organ.... Vad den nya makt-
positionen kan innebära i framtiden

vågar vi inte.sia om, men säker1 kom-
mer mannen ifråga att inta en hämnd-
lysten ställning till alla de som still-
samt lagt krokben lor den maktgalne
och diktatoriskt lagda Myrans planer.

O ve, o bävan!

En an.onltm styrels emedlem

:Lö

c turnering { 99
sista andetag
d Scroll, Living Death,

Frågor?
kaos@hotmail.com eller kontakta
us Persson på tel: 073-648 88 25.
av vägbeskrivning se karta på K.A.O.S

hemsida
w3,to/k,a,o.s
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Köpes :

Fantasyböcker
Spelljammer - The Cfoakrnaster
Cycle, första och fjärde bo-
ken.
-Beyond the Moons av David Cook
-The Radiant Dragon av Elaine
Cunningham
OBS ! Hög desperationsnivå
/The Mortelizers Union
E-maif: TMU SkovdeGhotmall. com

Ro11spe1
Kult och Chock köpes i begag-
nat men bra skick.
/ lJanrel Lenneer
Tel: 4290-204 16
E-maiI:
sveni.l- c reatorGhotmai l- . com

Annonser skickas lill "dn@sverok.se". Att
dnnonsera på Köpes Sciljes spalten cir gra-
tis. Försriljningsannonser skall innehålla
prisuppgift.

Säljes:
PC-spel original
Spacebucks (Slerra) , Magic: The
Gathering(Microprose) och Time
Commando (trlectronic Arts )

Alfa tre 150 kr.
/Martin Svedberg
E-maiI : svedberg20Ghotmail. com
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till den 20:e Dec.

I{alendarium

Datum Aktivitet

30 okt
år och

Blood Angel
AIex Abdoulaev

Abdoulaev iir 20
bor i Washing-

5-7 Nov

14 Nov

19-20 Nov

5 Dec

28-29Dec

6-9 Jan

K.A.O.S Magic Tirrn.
clubkaos@hotmail.com

Borås Spelkonvent 17

Styrelsemöte VG

KyrCon3

SL Kurs (Det II)

Christmas Kaos V
www. travel. to,/hobsala

CalCon VII
www.sverok.se/calcon

ton DC där han stude-
rar till konsertpianist.

"BloodAngel"
hämtad ur hans intemet

serietidning GHOST:213g som han
gör själv sedan etr år tillbaka.
Adressen till serietidningen är:
"www.ghost2I38.org"
Fler av hans verk hittar man på:
"http ://elfwood.lysator. liu .sel ione4l I
arti sts/al exalalexa. html "

Tävling
I detta nummer var alltså omslags_
bilden importerad. I nästa nummer ser
vi gäma att den kommer från en med_
lem. Bästa inskickade omslagsbild
belönas med en SVEROK VG T-
shirt. Glöm inte returadress om du
skickar in ditt verk på papper.

ästa DN:s utgivningsdatum dr 3l:a

Om du känner till något arrangemang som
borde stå med i Kalendariet. Eger 

"lk, an_
nans, stot.t eller litet. Skicka in det till
kansliet så kommer det i nästa DN
ti I lgängl igt fi) r al las p I a-
gor om arrangemang i
kan oftast besvaras av

Dec 1999. Material till denna publi_
kation måste ha klarat deadline satt

Frå-

,


